ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

У К А З

г. Грозный
Ко

о  внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 31 декабря 2012 года № 231

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных
органах федеральных органов исполнительной власти на территории
Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 31 декабря 2012 года
№ 231 «Об Антитеррористической комиссии Чеченской Республики» (в редакции
указов Главы Чеченской Республики от 25 сентября 2013 года № 178, от 12 сентября
2014 года№  130, от4  сентября 2015 года№  152, от 30 ноября 2015 года№  216,
от 23 мая 2016 года № 69, от 28 июля 2016 года № 106, от 30 августа 2016 года
№ 128, от 14 декабря 2016 года № 203, от 17 апреля 2017 года № 66, от 15 ноября
2017 года № 206, от 29 апреля 2020 года № 84, от 31 августа 2020 года № 172,
от 30 ноября 2020 года № 221, от 17 марта 2021 года № 43, от 24 апреля 2022
года № 71, от 25 августа 2022 года № 164 и от 12 декабря 2022 года № 255)
(далее -  Антитеррористическая комиссия) следующие изменения:

а) включить в состав Антитеррористической комиссии Ирасханова
Аслана Салмановича, министра внутренних дел по Чеченской Республике
(по согласованию), -  членом Антитеррористической комиссии;

Кечкина Дмитрия Николаевича, начальника УФСБ России по Чеченской
Республике, -  заместителем председателя Антитеррористической комиссии
Чеченской Республики;

Купрянова Евгения Валерьевича, начальника ЦССИ ФСО России в
Чеченской Республике (по согласованию), -  членом Антитеррористической комиссии;

б) исключить из состава Антитеррористической комиссии Алханова
Руслана Шахаевича, Кочнева Игоря Владимировича и Чагадаева Владимира
Михайловича.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

.. Кадыров

\М72.16.1 JVmteVloK • г023\Ушы\П,27.0 luec кш ■ М 231 (68) 4)6(06).<kwx